
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  17.07.2025 r.

Zn. spr.: Z.270.2.2025

Informacja o wyborze oferty na stronę www

Dotyczy:  postępowanie o zamówienie publiczne pn.  Dostawa 
i zabudowa kruszywa łamanego do bieżącego utrzymania dróg leśnych 
w Nadleśnictwie Świerklaniec w 2025 r.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę:

F.H.U.REMKOP Remigiusz Kowalski

Ul Czarnieckiego 2

42-610 Miasteczko Śląskie

Cena brutto: 167 895,00zł

Ranking złożonych ofert :
Wykonawca Kryt. 1

Cena oferty

Kryt. 1

Cena oferty 
– waga 
max. 60 %

Kryt. 2

Czas 
przystąpienia 
do realizacji 
zadania – 
waga  max. 
25%

Kryt.3

Termin 
płatności 
faktury – 

waga  
max.15%  

Łączna 
punktacja

HUCZ spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, 
sp k.

Ul.Częstochowska 14

42-283 Boronów

NIP 5751885237

171585,00 58,71% 4dni (25%) 21dni (15%) 98,71%

P.U.H. DOMAX 
Arkadiusz Mika  ul. 
Grabińska 8

42-283 Boronów

NIP 5751383487

199260,00 50,55% 4dni 

(25%)

21dni 

(15%)

90,55%

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

F.H.U. REMKOP 
Remigiusz Kowalski

Ul. Czarnieckiego 2

42-610 Miasteczko 
Śląskie

NIP 6452414045

167895,00 60% 2dni (25%) 21dni   (15%) 100%

IMPART Andrzej 
Dyszy

Ul.Meczenników 34

42-625 Celiny

NIP 6251008077

186 953,85 53,87% 2dni (25%) 14 dni (7%) 85,87%

F.H.EURO-
STANDARD Antoni i 
Andrzej Król sp. 
komandytowa

Ul.Strzelecka 53a

45-525 Opole

NIP 7542626107

220662,00 45,65% 4dni (25%) 21dni   (15%) 85,65%

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2025-07-17T11:17:14+0000
	Piotr Chrzęszczyk




